

Mødelog for Team Danmark-ansatte

<i>Område</i>	<i>Aktivitet</i>	<i>Mål fra støttekoncept 2017-2020 samt Rammeaftale med Kulturministeriet</i>
Innovation og eliteudvikling	<ul style="list-style-type: none"> • Per Boldt Jørgensen og Christian Blomgreen har den 30. maj, 14. juni, 20. juni, 18. august og 28. august holdt møde med Teknologisk institut vedrørende design af uddannelsesforløb – ”Udvikling af innovationskompetencer i Team Danmark”. Knud Skadborg og Martin Elleberg deltog i mødet den 30. maj og Sports Managers deltog i mødet den 20. juni. 	
Politik, relationer, dual career og talentarbejde	<ul style="list-style-type: none"> • Peter Jensen har den 25. april deltaget i dialogmøde med Dansk Atletik Forbund og Elitekommunerne, vedrørende bedre samarbejde mellem Kommunerne, Forbundet og TD. • Team Danmark var 28. – 29. april vært for et seminar i Kolding for elitekoordinatorene i Elitekommunerne. Temaer var bla. dual career-strategier, talentstrategier, og udvikling af samarbejde om parasport i Elitekommunerne. • Magnus Wonsyld har den 2. maj holdt møde med Forsvarets Personalestyrelse vedr. et praktikpladssamarbejde på erhvervsuddannelserne. • Knud Skadborg og Anders Voigt Tinning deltog 2. maj i møde med Vejle Kommune om genforhandling af samarbejdsaftale. • Peter Jensen har den 4. maj deltaget i Eliterådsmøde i Svendborg kommune. • Lone Hansen, Knud Skadborg og Anders Voigt Tinning var den 5. maj på besøg i Helsingør Kommune hos borgmester Benedicte Kjær og overværede morgentræning i golf i regi af idrætsklasserne. Repræsentanter fra Kulturministeriet deltog også. • En gruppe TD-medarbejdere deltog 9. maj i en forberedende workshop om udvikling af TD’s brand hos konsulentfirmaet Wilke. • Knud Skadborg deltog 11. maj i høring i Folketinget om erfaringerne med at indføre 45 min. daglig bevægelse ifm. Folkeskolereformen. • Team Danmark har den 15. maj afholdt netværksmøde for vores uddannelsespartnere på erhvervsuddannelserne. 	

	<ul style="list-style-type: none">• Anders Voigt Tinning deltog 16. maj i bestyrelsesmøde i Eliteidræt Aarhus.• Magnus Wonsyld har den 22. maj holdt møde med formand for Aktivkomiteen Henrik Them vedr. samarbejde på dual career området.• Peter Jensen har den 30. maj deltaget i møde med DIF og Specialforbundene om implementering af talentHuset med præsentation af værdispillet for Specialforbundene.• Knud Skadborg og Anders Voigt Tinning deltog 31. maj i møde om udvikling af idrætsstatistikken hos Danmarks Statistik.• Knud Skadborg deltog 31. maj i bestyrelsesmøde i Fonden Aarhus Internationale Sejlsportscenter.• Magnus Wonsyld har den 31. maj deltaget i eliterådsmøde i Randers Kommune.• Peter Jensen har den 1. juni deltaget i radio 24/7's radioprogram Fitness M/K om talentarbejdet.• Knud Skadborg og Anders Voigt Tinning deltog 1. juni i møde med Gentofte Kommune om genforhandling af samarbejdsaftale.• Anders Voigt Tinning var 12. juni til møde i bestyrelsen for Fredericia Elite.• Peter Jensen har den 13. juni deltaget i Eliterådsmøde i Haderslev kommune.• Knud Skadborg var 15. – 16. juni til Folkemødet på Bornholm, og deltog bla. i paneldebat om den statslige involvering i international idrætspolitik.• Magnus Wonsyld har den 15.-18. juni deltaget på IOCs og Adeccos dual career seminar i Beijing, Kina.• Anders Voigt Tinning var den 20. juni til møde i Kulturministeriet om en revision af WADA's kodeks.• UK Triathlon var 19. – 21. juni på studietur i København, og holdt bla. møder med triathlon, roning, svømning, badminton og Team Danmark.• Anders Voigt Tinning og Peter Jensen deltog den 22. juni i møde med Center for Ludomani, DIF og en række forbund om kampagne vedr. spillekultur i dansk eliteidræt.• Anders Voigt Tinning deltog den 22. juni i eliterådsmøde i Horsens Kommune.• Anders Voigt Tinning og Knud Skadborg deltog 27. juni i møde om genforhandling af samarbejdsaftale med Silkeborg Kommune.• Team Danmark har den 27. juni afholdt netværksmøde for vores uddannelses-	
--	--	--

	<p>partnere på de videregående uddannelser.</p> <ul style="list-style-type: none">• Peter Jensen har den 28. juni deltaget i møde med DBU og DHF om at lave en fælles studietur til Island i 2018.• Peter Jensen har den 1. - 3. august været på Island for at arrangere Studietur i 2018, med møder med blandt andet, den Islandske Olympiske komite, Det Islandske fodbold forbund og det Islandske Håndboldforbund.• Lone Hansen, Knud Skadborg og Anders Voigt Tinning var 8. august til møde med Københavns Kommune vedr. NEC.• Knud Skadborg har 10. august deltaget i rejsegildet for Aarhus Internationale Sejlsportscenter.• Anders Voigt Tinning deltog d. 10. august i seminar om udviklingen af friarealer på Nørre Campus, Københavns Universitet.• Peter Jensen har den 16. august deltaget lokalt elitekoordinatorkonferencemøde med Helsingør, Slagelse, Roskilde, Hillerød og Gentofte• Peter Jensen har den 17. august deltaget i møde med Dansk Curling Forbund om Udarbejdelse af disciplinspecifik ATK.• Lone Hansen, Knud Skadborg og Anders Voigt Tinning var 17. august til møde med Københavns Universitet vedr. lokalisering af NEC.• Anders Voigt Tinning deltog 23. august i 3. møde i følgegruppen for statistik på idrætsområdet.• Anders Voigt Tinning deltog den 24. august i genforhandlingsmøde med Silkeborg Kommune (teknisk møde).• Anders Voigt Tinning deltog 28. august i bestyrelsesmøde i Fredericia Eliteidræt.• Peter Jensen har den 4. september deltaget i eliterådsmøde i Svendborg kommune• Peter Jensen har den 5. september deltaget i eliteidrætsrådsmøde i Kolding kommune.• Peter Jensen og Gregers Bruun har den 6. september deltaget i møde om talentarbejdet i Dansk Golf Union.• Peter Jensen har den 8. september deltaget i opfølgning på projektet NEXT generation i Viborg kommune (via skype)• Peter Jensen har den 11. september deltaget i møde med Hillerød Kommunes nye elitekoordinator.	
--	---	--

	<ul style="list-style-type: none"> • Knud Skadborg deltog 11. september i møde i bestyrelsen for Fonden Aarhus Internationale Sejlsportscenter. • Team Danmark har den 12. september 2017 underskrevet en samarbejdsaftale med VIA University College målrettet atleternes dual career. • Knud Skadborg, Anders Tinning og Magnus Wonsyld har den 12.-14. september deltaget i ”Sport Summit” talent- og dual career-konference med 260 deltagere på Aarhus Universitet. • Knud Skadborg har 15. september deltaget i Kulturministeriets workshop med en lang række kulturinstitutioner mhp. at give input til en national talentstrategi for kulturområdet. 	
Forbundssamarbejde og -udvikling	<ul style="list-style-type: none"> • 2. modul af Sportschefuddannelsen er afholdt den 7. og 8. juni 2017. • Martin Elleberg og Lars Balle Christensen har den 19. juni afholdt møde med DCU og Kraftcenter Odense • Martin Elleberg deltog 23. juni i møde med atleter tilknyttet Århus vedrørende flytning fra Sektion for Idræt på Aarhus Universitet til Aarhus Stadion. • Lars Balle Christensen har den 9. juli afholdt møde med DCU og Kraftcenter Odense. • De 5 sportsmanagers samt Martin Elleberg har er påbegyndt lederuddannelse i sport (sportschefuddannelse) modul 1 blev afholdt d. 15.-16. august og modul 2 afholdt den 28.-29. august. • Lars Balle Christensen og Martin Elleberg deltog den 23. august i møde med ansatte og sportschefer/landstrænere tilknyttet Århus samt eliteidræt Århus, vedrørende flytning af faciliteter til Århus Stadion. • Martin Elleberg deltog i møde i baggrundsgruppen for Bagsværd Rostadion den 7. september. • Der blev afholdt personaleseminar med fokus på forbundssamarbejde og udarbejdelse af masterplaner den 20. og 21. september. den 20. september deltog sportschefer fra alle TD støttede specialforbund. 	
Fagområder: Sportsmedicin,	<ul style="list-style-type: none"> • Greg Diment har i perioden den 9. – 11. april deltaget som medrejsende sportspsykologisk konsulent til EM-kval kamp for kvindelandsholdet i fodbold 	

<p>Sportspsykologi, Sportsfysiologi, Sportsernæring, Sportsfysioterapi, Konsulent/adm.</p>	<p>Viborg.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Sportspsykologisk fagområde har 26.-28. april afholdt International Summit on Mindfulness and Acceptance Approaches in Elite Sport med ca. 50 internationale sportspsykologer. • Lone Hansen overværede den 28. april kvartfinalerne ved EM i badminton, Kolding. • Lone Hansen og Per Boldt Jørgensen var den 15.-16. maj til stede ved VM i ishockey, Köln. • Gregers Lehrmann Bruun har i perioden 31. maj – 1. juni 2017 været på besøg på træningslejr i Århus og Ry med Dansk Orienterings Forbund. • Greg Diment har i perioden den 6. – 7. juni deltaget som medrejsende sportspsykologisk konsulent ved EM træningslejr i Kvinde Landsholdet i fodbold KBH. • Michael Ries Dünweber har i perioden 9.-19. juni 2017 været medrejsende fysioterapeut ved Badminton Super Series turneringen Indonesien Open. • Jakob Hansen har 13.-14. juni deltaget og holdt oplæg ved Global Forum for leadership and action learning. • Carsten Hvid Larsen har i perioden den 15.-20. juni deltaget som medrejsende sportspsykologisk konsulent til international konkurrence i svømning – Mare Nostrum. • Kristoffer Henriksen har i perioden 17. juni- 8 juli været medrejsende sportspsykologisk konsulent ved VM i Orienteringsløb i Estland. • Greg Diment har i perioden 29. juni – 3. juli deltaget som medrejsende sportspsykologisk konsulent ved EM træningslejr og testkamp for kvinde-landsholdet i fodbold, Køge. • Gregers Lehrmann Bruun har den 4. juli 2017 været på besøg på træningslejr med Dansk Golf Unions landshold i forbindelse med Danish International Amateur Championships i Silkeborg. • Jesper Starcke har 5. juli været tilstede ved 49'er og 49FX'ers sejlerlandsholdets træning i Århus. • Lone Hansen var 6. juli til stede ved DM i svømning på langbane, Bellahøj. • Hanne Pedersen har i perioden 6. – 9. juli 2017 været med Dansk Forening for 	
---	--	--

	<p>Rosport til World Cup i Schweiz.</p> <ul style="list-style-type: none">• Kristoffer Henriksen og Carsten Hvid Larsen har i perioden 10.-15. juli deltaget i 14th world congress on sport psychology i Sevilla, Spanien.• Jesper Starcke har den 15. og 16. juli været tilstede ved ITU World Series Triatlon olympisk distance i Hamborg.• Carsten Hvid Larsen har i perioden 21.-31. juli deltaget som medrejsende sportspsykologisk konsulent til VM i svømning i Budapest.• Jesper Starcke har fra den. 23. - 30. juli været tilstede ved VM på langbane i svømning i Budapest.• Connie Linnebjerg har i perioden 30. juli-4. august 2017 været medrejsende fysioterapeut ved EM i sejlads i 49er, 49fx og Nacra klassen i Kiel, Tyskland.• Lone Hansen, Martin Elleberg og Lars Balle Christensen har den 5.-6. august været tilstede under EM i Cykling i Herning.• Kim Larsen har i perioden 5.-11. august været medrejsende Fysioterapeut for Kajak ifm Vm træningslejr i Ungarn.• Gregers Lehrmann Bruun har den 6. august 2017 besøgt Copenhagen Historic Grandprix sammen med Dansk Automobil Sport Union.• Lone Hansen og Martin Elleberg overværede EM finalen i kvindefodbold i Holland den 7. august.• Lone Hansen var 8.-10. august til stede ved VM i Atletik, London.• Michael Ries Dünweber har i perioden 17.-28. august 2017 været medrejsende fysioterapeut ved Badminton SuperSeries turneringen badminton VM 2017 i Glasgow, Skotland.• Jakob Hansen har i perioden 17.-27. august været medrejsende sportspsykologisk konsulent ved VM i badminton i Glasgow, Skotland.• Kim Larsen har den 18. august deltaget i fælles forskningsdag på Bispebjerg Hospital.• Kim Larsen har i perioden 19.-23. august deltaget som medrejsende Fysioterapeut til VM i Brydning i Paris.• Connie Linnebjerg har i perioden 20.-26. august 2017 været medrejsende fysioterapeut ved VM i sejlads Laser radial klassen i Medemblik, Holland.• Hanne Pedersen har i perioden 22. – 24. august 2017 været med Dansk	
--	---	--

	<p>Rideforbund til EM i Sverige.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Greg Diment har i perioden 23.-27. august deltaget som medrejsende sportspsykologisk konsulent til VM i Kajak i Tjekkiet. • Kim Larsen har i perioden 23.-27. august deltaget som medrejsende Fysioterapeut til VM i Kajak i Tjekkiet. • Gregers Lehrmann Bruun har i perioden 23. – 25. august 2017 været med Dansk Golf Union til Europatour turneringen Made In Denmark i Himmerland Golfklub. • Lone Hansen var 27. august til stede ved VM i badminton til finalen i herre single, Glasgow Skotland. • Connie Linnebjerg har i perioden 28. august – 2. september 2017 været medrejsende fysioterapeut ved VM i sejlads i 49er, 49fx i Porto, Portugal. • 	
Administration	<ul style="list-style-type: none"> • Lone Hansen har den 20. april holdt møde med direktør Michael Ask fra Anti Doping Danmark. • Lone Hansen har den 26. april budt velkommen på Summit on mindfulness and acceptance approaches in elite sport, Tivoli Hotellet. • Lone Hansen holdt den 1. maj møde med gruppen af selvejende institutioner under Kulturministeriet. • Lone Hansen var 1. maj sammen med Morten Mølholm, DIF til møde i Kulturministeriet for at orientere om af NEC. • Lone Hansen var 1. maj sammen med Morten Mølholm, DIF til møde med Aktivkomiteén for at orientere om NEC. • Lone Hansen deltog den 6. maj i DIF's årsmøde. • Lone Hansen var den 11. maj til bestyrelsesmøde i Hall of Fame. • Lone Hansen var 16. maj til møde med Bente Skovgaard, Kulturministeriet. • Lone Hansen, Knud Skadborg og Magnus Wonsyld var den 18. maj på Københavns Universitet ifm. overrækkelse af billedtavler til Lykke Friis. • Lone Hansen var den 22. maj til indledende OL planlægningsmøde med Morten Mølholm, DIF. • Lone Hansen var den 6. juni til bestyrelsesmøde i Sport One Danmark. • Der blev afholdt medarbejderseminar 9. juni i Helsingør. • Lone Hansen og Martin Elleberg havde den 13. juni besøg af Peter Poulsen og 	

	<p>Joachim Nisgaard fra Dansk Supermarked. Sport One Danmark deltog også i mødet.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Lone Hansen overværende 14. juni skole OL finaler i Aarhus. • Lone Hansen var 14. juni til møde med Klavs Madsen, Aarhus Universitet. • Lone Hansen var 15. juni til møde med Per Nylykke Kulturministeriet. • Lone Hansen var 20. juni til møde om revision af Wada's kodeks i Kulturministeriet. • Lone Hansen og Christian Blomgreen var 21. juni på Falkonergården ifm. overrækkelse af blomster til Team Danmark-studerne. • Lone Hansen havde 27. juni møde med tidligere kajakroer Henriette Engel Hansen. • Lone Hansen var 28. juni til møde med Brøndbys borgmester og Morten Mølholm, DIF. • Lone Hansen og Martin Elleberg var 5. juli til møde med Dansk Supermarked, Aarhus. • Lone Hansen holdt 2. august oplæg om eliteidræt på Gerlev Idrætshøjskole. • Lone Hansen holdt 15. august møde med Else Trangbæk. • Lone Hansen var 30. august til dialogmøde i Anti Doping Danmark. • Lone Hansen og Anders Voigt Tinning var 31. august til møde med Borgmester Benedikte Kjær og kulturminister Mette Bork. • Lone Hansen, Knud Skadborg og Martin Elleberg var 5. september til reception i Hellerup Sejlklub i anledning af Katja og Jenas VM guld i 49FXer. • Lone Hansen m.fl. deltog 7. september i branding workshop med Wilke. • Lone Hansen og Camilla Vange Mynster var 8. september til møde med de selvejende institutioner under Kulturministeriet. • Lone Hansen deltog 12. september på konferencen "Sport Summit 2017" i Aarhus. • Mads Sejerøe og Christian Blomgreen deltog 12. og 13. september på kommunikationsseminar med kommunikatører fra specialforbund. 	
Bestyrelsesmedlemmernes møde- og	<ul style="list-style-type: none"> • Flemming Knudsen, Pia Holmen og Lone Hansen deltog 2. maj i forskningsudvalgsmøde i Team Danmark. 	

aktivitetsdeltagelse	<ul style="list-style-type: none"> • Frank Jensen og Lone Hansen deltog den 5. maj i fællesmøde med DIF hvor Frank Jensen holdt oplæg for specialforbundene forud for DIF's årsmøde 6. maj i Idrættens Hus. • Frank Jensen, Britta Riis og Lone Hansen har den 22. maj holdt møde vedr. finansieringsstrategi og NEC update. • Poul Sand har i perioden været til stede ved DM i MTB i Haunstrup ved Herning med DCU, EM Cykling i Herning DCU og Made In Denmark Himmerland Golf, DGU. • Frank Jensen har den 5. juni været til middag med DIF formand Niels Nygaard, Kar-Erik Nilsson/UEFA's 1.vicepræsident og Jesper Møller/formand DBU. • Frank Jensen og Lone Hansen deltog den 8. juni sammen med Nielsen Nygaard og Morten Mølholm fra DIF i møde med LO's næstformand morten Skov Christiansen. • Frank Jensen og Lone Hansen og Martin Elleberg deltog den 19. juni i offentliggørelse af donation fra Dansk Supermarked på Bagsværd Rostadion. • Frank Jensen og Lone Hansen deltog 22. juni i møde med kulturministeren vedr. Elitekommune indblik. • Frank Jensen deltog 26. juni i interview med Mathilde Rytter Bockhahn/Wilke vedr. brandingproces for Team Danmark og dansk eliteidræt. • Frank Jensen og Lone Hansen var 26. juli til reception i anledning af kulturminister Mette Bocks 60 års fødselsdag i Slagelse. • Ulrik Wilbek har den 7. august deltaget ved modtagelsen af fodbold kvindelandsholdet på Viborg Rådhus. • Flemming Knudsen, Pia Holmen og Lone Hansen deltog 2. maj i forskningsudvalgsmøde i Team Danmark. • Frank Jensen og Lone Hansen deltog 17. august i møde med KU – institutleder Arne Astrup, dekan John Renner Hansen og Campus udviklingschef Hans Halvorsen m.fl. vedr. Nationalt Elitesportscenter. • Frank Jensen og Lone Hansen var den 23. august sammen med Niels Nygaard og Morten Mølholm, DIF til møde med Birgitte Nauntofte m.fl. fra Novo Nordisk fonden. • Frank Jensen har den 28. august holdt formøde med Lone Hansen vedr. 	
-----------------------------	---	--

	<p>bestyrelsesmødet 27. september.</p> <ul style="list-style-type: none">• Britta Riis, Frank Jensen, Flemming Knudsen og Lone Hansen har den 1. september været til møde i Olympisk Idrætsforum.• Frank Jensen, Flemming Knudsen og Lone Hansen overværede 1. september fodboldlandskampen Danmark-Polen i Telia Parken.• Poul Sand, Lone Hansen, Lars Balle Christensen og Christian Blomgreen har 11. september holdt møde vedr. mentorordning for eliteatleter, Herning.	
--	--	--